

MAX-NORDIC A/S

Mårkærvej 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2016

Thomas Humlebæk Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MAX-NORDIC A/S Mårkærvej 13 2630 Taastrup Telefonnummer: 28832902 e-mailadresse: thj@telecenteret.dk CVR-nr: 33068484 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed ved distribution og eksport af elektriske produkter på det skandinaviske marked samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter i årets løb og har således ikke længere egentlig drift. Selskabet har i året fået nye ejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen anser årets resultat på kr. -138.353 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets ledelse er ved at afhænde de sidste aktiver for nedbringelse af gældsforpligtelserne.

I leverandørgæld og anden gæld indgår primært gæld til selskabets tidligere ejer, hvor der er indgået aftale for selskabet omkring afvikling på gunstige vilkår.

Ledelsen aflægges med baggrund i ovenstående regnskabet under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		889.435	1.695.332
Personaleomkostninger	1	-1.005.512	-1.940.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-120.909
Resultat af ordinær primær drift		-116.077	-365.654
Andre finansielle indtægter	2	35.003	69.311
Øvrige finansielle omkostninger		-57.279	-156.545
Ordinært resultat før skat		-138.353	-452.888
Skat af årets resultat	3	0	-512.802
Årets resultat		-138.353	-965.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-138.353	-965.690
I alt		-138.353	-965.690

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt		4.500	4.500
Råvarer og hjælpematerialer		51.282	321.955
Varebeholdninger i alt		51.282	321.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.354	1.511.847
Andre tilgodehavender		42.349	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.481
Tilgodehavender i alt		131.703	1.524.328
Likvide beholdninger		16.681	150.471
Omsætningsaktiver i alt		199.666	1.996.754
Aktiver i alt		204.166	2.001.254

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	510.000	510.000
Overført resultat		-2.687.772	-2.549.420
Egenkapital i alt		-2.177.772	-2.039.420
Gæld til banker		296.401	28.733
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.026.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.625.520	1.818.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.017	1.166.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.381.938	4.040.674
Gældsforpligtelser i alt		2.381.938	4.040.674
Passiver i alt		204.166	2.001.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	978.454	1.664.343
Feriepengeforpligtelse, regulering	-164.853	12.245
Pensionsbidrag	147.424	225.834
Andre omkostninger til social sikring mv.	44.487	37.655
	<u>1.005.512</u>	<u>1.940.077</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, Danske Bank	0	494
Gebyrer, AL Finans	0	12.840
Renter, debitorer	35.003	55.977
	<u>35.003</u>	<u>69.311</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	0	512.802
	<u>0</u>	<u>512.802</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 510 aktier á kr. 1.000.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftale indgået med Krone Kapital, hvoraf resterer ydelser for i alt tkr. 44.

Til sikkerhed for mellemværende med AL Finans er der stillet sikkerhed i debitorer (indregnet til tkr. 89 i årsrapporten) samt sikringskonto (indregnet med tkr. 4 i årsrapporten)

Til sikkerhed for selskabets driftskredit opført til tkr. 296, er der stillet kaution af tredjemand.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TC Holding ApS, CVR-nr. 36 71 02 17.

Nærtstående parter

Selskabet har samhandel med selskabet Macab AB, tidligere kapitalejer i selskabet, hvilken er foretaget på markedsmæssige vilkår.